
 

Stránka 1 z 1 
 

IČ: 25975609 
DIČ: CZ25975609 
 
DS: vpmcxcm 
 
tel./fax:  569433042 
  569433043 -4 
mail:  info@iseng.cz 
 
web: www.iseng.cz 
 
 
 
 

Naše značka: 2018_000032    Vyřizuje: Pavelcová Gabriela   Jihlava dne 15. 06. 2018 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Obec Srbsko, K Závěrce 16, 267 18 Srbsko, IČ: 00233803 
Název veřejné zakázky:  ZŠ a MŠ v Srbsku, stavební úpravy, přístavba a nástavba 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek 

 
V zastoupení zadavatele obce Srbsko, zastoupeného Svatavou Biskupovou, starostkou obce, zadavatele 
veřejné zakázky „ZŠ a MŠ v Srbsku, stavební úpravy, přístavba a nástavba“ Vám, jako účastníku  
zadávacího řízení, oznamujeme, že zadavatel na základě usnesení Zastupitelstva obce Srbsko  
č. 3/2018 část 3-7 ze dne 14. 06. 2018 vybral k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení  
dodavatele  
 

STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 24 Humpolec, 
IČ 46679120 

 (dále jen „dodavatel“) 

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele 
V rámci zadávacího řízení byla podána jen jedna nabídka a to nabídka vybraného dodavatele. Vybraný 
dodavatel byl jediným účastníkem zadávacího řízení, splnil zadávací podmínky a prokázal splnění 
kvalifikace v plném rozsahu. 

Údaj z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 

Cena za dílo bez DPH:    18 830 824,38 Kč 

 
 

 

 
 
           .……………………………………………………….               
                    Ing. Jiří Pohořelý 
      jednatel společnosti – oprávněn na základě příkazní smlouvy 
 
 
Příloha 
Rozhodnutí o výběru dodavatele 

 

administrátor veřejné zakázky: 

IS engineering s.r.o. 

   provozovna: 

   8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 

    
 Spisová značka: C 18277 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové 


		2018-06-15T09:58:08+0100




